Tabela 3: Plani i ndarjeve buxhetore té shpenzimeve totale t& komunés pér 2021

Program |Nén-program|

Pérshkrim

d

1 | SHPENZIMET TOTALE KOMUNALE 124|  771,474.00 |  130,000.00 50,000.00 (
Grantet Qeveritare 124 771,474.00 102,862.00 20,236.00 - 31,153.00 925,725.00
Té hyrat vetanake - 27,138.00 29,764.00 9,837.00 92,103.00 158,842.00
Financimi i jashtém - = =

|zyra e Kryetarit  49,278.00 |  29,462.00 | -

Grantet Qeveritare 49,278.00 19,462.00 - 21,153.00
Té hyrat vetanake - 10,000.00 - 9,837.00 92,103.00 111,940.00
Financimi i jashtém - N

111 16036|Zyra e Kryetarit 7 49,278.00 29,462.00 = 9,837.00 113,256.00 201,833.00
Grantet Qeveritare i 49,278.00 19,462.00 - - 21,153.00 89,893.00
Té hyrat vetanake 10,000.00 - 9,837.00 92,103.00 111,940.00
Financimi i jashtém

112 16116 Auditimi | brendshém

Grantet Qeveritare

Té hyrat vetanake

Financimi i jashtém

|zyra e Kuvendit Komunal

Grantet Qeveritare

1 55,308.00

4,500.00

Té hyrat vetanake

Financimi i jashtém

163| ministrata dhe perso ,866.00 4 |
Grantet Qeveritare 5,000.00 12,102.00 - - 143,147.00
T& hyrat vetanake - 6,538.00 29,764.00 - - 36,302.00
Financimi i jashtém - -
131 16336| Administrata 21 126,045.00 11,538.00 41,866.00 179,449.00
Grantet Qeveritare 21 126,045.00 5,000.00 12,102.00 143,147.00
Té hyrat vetanake 6,538.00 29,764.00 36,302.00

Financimi i jashtém

167

|Prokurimi

Grantet Qeveritare

8,582.00

,582.00 |
8,582.00

Té hyrat vetanake

Financimi i jashtém

Grantet Qeveritare

23,077.00

10,100.00

25,077.00

2,000. - - -
Té hyrat vetanake 8,100.00 - - 8,100.00
Financimi i jashtém &
16.1 17536|Buxhetimi 7 23,077.00 10,100.00 - 33,177.00
Grantet Qeveritare 7 23,077.00 2,000.00 25,077.00
Té hyrat vetanake 8,100.00 8,100.00
Financimi i jashtém #VALUE!
1.6.2 Administrimi dhe mbledhja e tatimit né proné -
Grantet Qeveritare -
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
17 - 180 | shérbimet publike, ivile, emergjenca -
Grantet Qeveritare 18,074.00 - - - - 18,074.00
Té hyrat vetanake - - - - - -
Financimi i jashtém - -
1.7.5 18196/ Infrastruktura publike 6 18,074.00 - - 18,074.00
Grantet Qeveritare 6 18,074.00 18,074.00

Té hyrat vetanake
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Financimi i jashtém

Zyra e komuniteteve ; 7,223.00
Grantet Qeveritare 1 7,223.00 -
Té hyrat vetanake =
Financimi i jashtém
19 470 Bujqésia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural 4,500.00
Grantet Qeveritare 9,154.00 4,500.00 - 13,654.00
Té hyrat vetanake - - - -
Financimi i jashtém - 5
191 74036|Bujgésia 2 9,154.00 4,500.00 13,654.00
Grantet Qeveritare 2 9,154.00 4,500.00 13,654.00
Té hyrat vetanake =
Financimi i jashtém
i _ |Kadastra dhe gjeodezia 110,646.00
Grantet Qeveritare 10,646.00
Té hyrat vetanake - 2,500.00 - 2,500.00
Financimi i jashtém - - - =
1111 65180| Shérbimet kadastrale 2 10,646.00 2,500.00 13,146.00
Grantet Qeveritare 2 10,646.00 10,646.00
2,500.00 2,500.00

Grantet Qeveritare

Té hyrat vetanake

Financimi i jashtém

1141 66485 | Planifikimi urban dhe inspeksioni 3 10,064.00 - 10,064.00
Grantet Qeveritare 3 10,064.00 - 10,064.00¢
Té hyrat vetanake oy e N
Financimi i jashtém =
1.14.2 Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni 0

Grantet Qeveritare

Té hyrat vetanake

Financimi i jashtém
|Shéndetésia dhe miréqeni
Grantet Qeveritare

ww,w,ow.oo

31,906.00

138,343.00

Té hyrat vetanake

Financimi nga huamarrja

1.15.1 73045| Administrata 3 19,502.00 19,502.00
Grantet Qeveritare 3 19,502.00 19,502.00
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -

1.152 75100|Shérbimet e shéndetésisé primare 12 78,801.00 31,906.00 8,134.00 118,841.00
Grantet Qeveritare 12 78,801.00 31,906.00 8,134.00 118,841.00

Té hyrat vetanake

Financimi nga huamarrja

|Kultura, rinia dhe sportet

|  10,978.00

.

10,978.00

Grantet Qeveritare 10,978.00 - =
Té hyrat vetanake - =
Financimi i jashtém = =
1:17.1 85036|Shérbimet kulturore 2 10,978.00 10,978.00
_ Grantet Qeveritare 2 10,978.00 10,978.00
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Nén-program 7 ; . . .
a b c d e f g h i j k
Té hyrat vetanake -
118 90 , ‘ - - - 56|  344,742.00 3549400 | . ~ 390,236.00
Grantet Qeveritare 56 344,742.00 35,494.00 - - 10,000.00 390,236.00
Té hyrat vetanake - - - - - -
Financimi i jashtém - -
1.18.1 92180| Administrata 2 11,151.00 11,151.00
Grantet Qeveritare 2 11,151.00 11,151.00
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1182 92950| Arsimi parashkollor dhe gerdhet 3 30,134.00 4,000.00 34,134.00
Grantet Qeveritare 3 30,134.00 4,000.00 34,134.00
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -
1.18.3 94050/ Arsimi fillor 38 207,562.00 19,938.00 - ) - 10,000.00 237,500.00
Grantet Qeveritare 38 207,562.00 19,938.00 10,000.00 237,500.00
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém =
1.18.4 92250] Arsimi | mesém 13 95,895.00 11,556.00 - - - 107,451.00
Grantet Qeveritare 13 95,895.00 11,556.00 107,451.00
Té hyrat vetanake -
Financimi i jashtém -




